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Parziak Totak Parziab Totali
A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Proventi e carrispettivi per 13 produzione delle prestazioni e/a servizi *
22.140 22,140 22,443 22.443
2) Variazione delle imanenze dei prodott in corso di lavorszione, semilavorati e finiti
13.902 13.802
3) Variazione dei lavori in corse su ordinazione
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori inlemi
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contribuli di competenza
delresercizio 1.377.190 1.377.190 1.426.372 1.426.372
Totale valore della produzione (A) 1.413.232 1.412.212 1.448.315 1.443.815
B) COST! DELLA PRODUZIONE
'6) per materie prime. sussidiarnie, consumo e merci =~
79.433 79.433 83.000 83.000
7) per servizi ~
)9 66.023 66.023 76.872 76.972
8} per godimento beni di terzi **
9) per il personale ** 501.404 516.871
lari e stipendi
a) salari e stipendi 345215 346,678
b) oneri sociali
) oneri s 49.357 &7.170
c) traftamento di ine rapporto
) tran ' PP 30.000 24157
d) trattamenla di quiescenza e simili
Itri casli -
&) altrica 76.832 78.866
10) Ammortamenti e svalutazioni 243.809 210.779
8} Ammartamento delle immobilizzazion immateriali
198.266 163,262
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali :
b) mortame e imi ilizzazio riali 45.543 2518
c) Altre svalulazioni delle immobilizzazioni
d) Svalutazione dei crediti compresi nelfattivo circolante e delle disponibilita liquide
11) Variazioni delle imanenze di malerie prime, sussidiarie, di consumo e merc
5.293 5.203
12) Accantonament per rischi
13) Accantonamenti ai tondi per oneri M
18,666
SR
14) Oneri diversi di gestione ‘3@
g ik
Totale Costi (B) 1.180.266 1.180.266 1.449.558 1.449.559
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE {A-8) 232,966 232.966 744 |- 744
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
15) Proventi da partecipazioni
16) Altri proventi finanziari;
a) di crediti iscritti nelle immaobilizzazioni -
b) di titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non coslituiscono partecipazion
¢) di titoli iscritti nell attivo circolante che non costituiscono partecipazioni
d) provent diversi dai precedenti
17} Interessi e alti oneri fnanziari
! z 450 450 199 |- 189
17-bis) Ultili e perdite su cambi
Totale proventi ed oneri finanziari [16+16-17) 450 450 198 |- 198
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n ¢/ competenza
Riscossiont

in ¢/ residul

n ¢/ competenza
Pagamenti

in ¢/ residui

Consistenza della cassa al 31/12/2014

degli esercizi precedenti
Residui attivt

dell'esercizio

degli esercizi precedentt
Residur passtvi

dell'esercizio

Consistenza della cassa al 1 gennaio 2014

Avanzo d'amministrazione al 31 dicermbre 2014

1.706.400,90

105.588,28

1.022.993,50

575.997,57

340.918,04

7.978,45

372.394,60

- 565.3838,18

1.443.303,02

1.811.989,18

1.598.921,07

1.656.371,13

348.891,49

937.7717,78

1.067.484,84
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